
Материалы по обоснованию

Схема газоснабжения и теплоснабжения М 1:3000

Калининградская область, Зеленоградский район проект

планировки территории с проектом межевания в его составе

земельного участка КН 39:05:040601:135  (территория игорной

зоны "Янтарная")
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врезка предусматривается в схеме
газоснабжения Зеленоградского района

Калининградтеплогазпроект"
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Предложение места размещения ТЭЦ

врезка предусматривается в схеме
газоснабжения Зеленоградского района
N35-2007 ООО "Калининградтеплогазпроект"
см.Узел 1
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ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

Сущ.сохраняемые
(реконструируемые)

Газопровод высокого давления, Рр<0,600МПа

Проектируемые
(в составе ПП)

Отключающее устройство

Сосредоточенный потребитель - тепловой пункт1

1 Сосредоточенный потребитель - газовая котельная

Теплотрасса

А9

Экспликация сосредоточенных потребителей 

Расход газа, куб.м/ч 

№

по

схеме

Наименование сосредоточенных потребителей 

А10

Отель 4 звезды

А11

А12

А13

А14

729,0м³/час

Отель 4 звезды

Отель 5 звезд

Отель 4 звезды

Отель 4 звезды

Отель 3 звезды

А15

А16

А18

Отель 4 звезды

Отель 4 звезды

Торговая площадь

А19

А20

Отель 4 звезды

Отель 3 звезды

А21

Отель 3 звезды

А22

Отель 3 звезды

А23

Отель 3 звезды

N1 Котельная  6.24 МВт

А17

Торговая площадь

N2 Котельная  149.53 МВт  N2
17346,0м³/час

Потребители, подключаемые к котельной N2:

теплоснабжение,

Нагрузка на 

МВт

7,67 МВт

А25 Отель 4 звезды
3,51 МВт

9,97 МВт

0,47 МВт

13,29 МВт

9,63 МВт

0,98 МВт

10,5 МВт

0,32 МВт

16,31 МВт

14,41 МВт

14,18 МВт

10,91 МВт

9,56 МВт

12,57 МВт

15,25 МВт

строительства

Этапы

6-10

1

2

3

3

4

4

5

5

5

6-10

6-10

6-10

6-10

6-10

6-10

6-10

3-10

А24

Казино

2.73 МВт 1

Потребители, подключаемые к котельной N1:

Перспективная нагрузка на 3 этап
9,96 МВт
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Документация по планировке территории
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Проект планировки территории с проектом межевания в

его составе  земельного участка КН 39:05:040601:135

(территория игорной зоны "Янтарная")
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница проектных работ

Красные линии

ЗОНЫ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА:

Зона застройки отелями 4-5* с казино

Торгово-выставочная зона

Парк атракционов

Железная дорога

Граница земельного участка КН 39:05:040601:135

перспективная улично дорожная сеть за пределами проекта планировки

Фрагмент 1-1


